
1 

 

 

 

PROV[DĚCÍ SMLOUVA Č. 3 

 
k R{mcové smlouvě na služby odborné podpory IT s centr{lním zpracov{ním 

statistických úloh v r{mci projektu Redesign statistického informačního systému 

v n{vaznosti na zav{dění eGovernmentu v ČR uzavřené dne 30. 8. 2010  
 

NA PLNĚNÍ DÍLČÍ VEŘEJNÉ ZAK[ZKY S N[ZVEM 

 

 „Č{st 1, F{ze 2, Etapa IV, Implementace dopočtových algoritmů 

v datab{zi Central“ 

 

uzavřen{ mezi  

 

Česk{ republika – Český statistický úřad 

se sídlem Na pades{tém 3268/81, 100 82 Praha 10 

zastoupený  

Ing. Františkem Konečným, vrchním ředitelem Sekce obecné metodiky a registrů 

IČO: 00025593 

(d{le jen „objednatel“) 

a 

_________________________ 

se sídlem ________________________ 

jednající _________________________ 

IČO:________, DIČ:__________ 

Zapsan{ v obchodním rejstříku vedeném u ______________________, oddíl _, vložka ____ 

Bankovní spojení: _______________, Č. účtu: _________/____ 

(d{le jen „dodavatel“) 

 

Dnešního dne uzavřeli objednatel a dodavatel tuto prov{děcí smlouvu v souladu 

s výsledkem řízení realizovaného na z{kladě r{mcové smlouvy s n{zvem „Služby odborné 

podpory IT související s centr{lním zpracov{ním statistických úloh v r{mci projektu 

Redesign statistického informačního systému v n{vaznosti na zav{dění eGovernmentu v 

ČR“ uzavřené dne 30. 8. 2010 (d{le jen „R{mcov{ smlouva“). Výzva k pod{ní nabídky na 



2 

 

plnění dílčí veřejné zak{zky “Č{st 1, F{ze 2, Etapa IV, Implementace dopočtových algoritmů 

v datab{zi Central“ podle ustanovení § 92 odst. 3 z{kona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zak{zk{ch, ve znění pozdějších předpisů, byla účastníkům R{mcové smlouvy zasl{na dne 

11. března 2013. Na z{kladě výzvy k pod{ní nabídky a z{kladního hodnotícího kritéria 

nejnižší nabídkové ceny byla uzavřena tato prov{děcí smlouva na plnění dílčí veřejné 

zak{zky (d{le jen „Prov{děcí smlouva“), kter{ se řídí ustanoveními R{mcové smlouvy 

s těmito upřesňujícími podmínkami souvisejícími s konkrétním předmětem dílčí veřejné 

zak{zky:  

 

I. Předmět Prov{děcí smlouvy 

 

Předmětem Prov{děcí smlouvy jsou služby specialistů, jejichž úkolem bude prov{dění 

konzultační, poradenské, analytické, program{torské a testovací činnosti v oblasti 

zabezpečení, instalace, vývoje a vyhotovení programového vybavení a datových struktur 

související s centr{lním zpracov{ním statistických úloh. Jedn{ se o analytické, 

program{torské a testovací činnosti související s rozvojem centr{lního zpracov{ní 

statistických úloh v prostředí datab{ze ORACLE; to vše v souladu s R{mcovou smlouvou.  

 

Předmět Prov{děcí smlouvy vztahující se k Etapě IV. je rozdělen a bude realizov{n 

n{sledovně: 

 

a) Implementace čtvrtletních dopočtových úloh; 

b) Implementace ročních dopočtových úloh; 

c) Doplnění j{dra datab{ze CENTRAL o nové operace a funkční celky; 

d) Doplnění GUI aplikace CENTRAL o podporu nových možností procedur{lního j{dra; 

e) Vytvoření srovn{vacích skriptů pro stanovení rozdílů mezi různými způsoby 

zpracov{ní; 

f) Validace v prostředí Zadavatele (objednatele); 

g) Školení; 

h) Akceptace. 

 

Bližší specifikace předmětu plnění Prov{děcí smlouvy je obsažena v příloze č. 1 Prov{děcí 

smlouvy. 

 

Požadované činnosti - IV. etapa 
Rozsah plnění  

(počet hodin) 

Činnosti program{torské - Čtvrtletní dopočty 
 

Pen 3c-04 24 

Pen Poj 3-04 24 

Pr{ce 2-04 24 

P3-04 60 

P6-04 60 

Činnosti program{torské – Roční dopočty 
 



3 

 

EP 5-01 176 

VI 1-01 240 

NI 1-01 560 

Odpady 5-01 176 

UNP 4-01 176 

Doplnění procedur{lního j{dra CENTRAL 476 

Doplnění GUI aplikace CENTRAL 168 

Činnosti ověřovací 
 

- srovn{vací skripty, testov{ní a validace pro čtvrtletní úlohy 120 

- srovn{vací skripty, testov{ní a validace pro roční úlohy 200 

- interní ověření funkčnosti programového vybavení 32 

Činnosti zajišťující a dokončovací 
 

- součinnost při před{ní a instalace v prostředí Zadavatele 88 

- uživatelsk{ dokumentace 64 

- zaškolení uživatelů 32 

  
Celkový rozsah 2700 

 

IV. etapa – rozčlenění z hlediska produktů a služeb Počet hodin 

Činnosti související se vznikem nových produktů 2180 

Činnosti servisní, konzultační, řídící, akceptační a obslužné 520 

    

Celkový rozsah 2700 

 

 

 

Podrobn{ specifikace předmětu plnění je uvedena příloze k této Prov{děcí smlouvě. 

 

Rozsah plnění dle Prov{děcí smlouvy pro Etapu IV. činí 2.700 hodin služeb specialistů. 

 

Uvedený počet hodin je maxim{lní ke splnění dané etapy a nelze jej překročit. Dodavatel je 

povinen v daném rozsahu hodin provést předmět plnění vymezený v r{mci jednotlivé etapy 

tak, aby mohl být objednatelem převzat v r{mci stavu „Akceptováno“. Případné odstraňov{ní 

nedostatků k dosažení cílového kvalitního stavu je rizikem dodavatele. 

 

 

 



4 

 

II. Doba plnění předmětu Prov{děcí smlouvy 

 

Dodavatel je povinen splnit předmět Prov{děcí smlouvy nejpozději do 28. 6. 2013 s tím, že 

podrobný věcný a časový harmonogram plnění je obsažen v příloze č. 1 Prov{děcí smlouvy. 

 

III. Cena a platební podmínky 

 

Sjednan{ cena za hodinu služeb jednoho specialisty (jednotně bez ohledu na jeho odborné 

zaměření či n{ročnost úkolu) činí: 

 

 Cena bez DPH Sazba DPH Cena včetně DPH 

Cena za 1 hodinu    

 

Ř{dné poskytnutí plnění dle Prov{děcí smlouvy bude doloženo výkazem poskytnutých 

hodin služeb podepsaným opr{vněnou osobou za objednatele a dodavatele, který bude 

rovněž podkladem pro fakturaci.  

 

Fakturace bude probíhat po splnění celé etapy. Z{lohové platby nejsou sjedn{ny. 

 

IV. Další podmínky plnění dílčí veřejné zak{zky 

 

Ř{dné poskytnutí plnění dle Prov{děcí smlouvy bude doloženo výkazem poskytnutých 

hodin služeb podepsaným opr{vněnou osobou za objednatele a dodavatele, který bude 

rovněž podkladem pro fakturaci. Dodavatel předloží před{vací protokol, jehož obsah je pro 

celou etapu konkretizov{n v příloze Prov{děcí smlouvy. Na před{vacím protokolu bude 

uveden n{zev projektu a před{van{ etapa díla. 

 

Pro každou z č{stí před{vaného díla bude na před{vacím protokolu odpovědným 

pracovníkem ČSÚ uvedeno „Akceptováno“, „Akceptováno s výhradami“, nebo „Neakceptováno“. 

Etapa je za akceptovanou považov{na v okamžiku, kdy je pro všechny č{sti před{vacího 

protokolu uvedeno „Akceptováno“ nebo „Akceptováno s výhradami“. 

 

Na z{kladě akceptovaného a oboustranně podepsaného před{vacího protokolu je dodavatel 

opr{vněn vystavit daňový doklad dle čl. III. Prov{děcí smlouvy. 

 

V ostatních ot{zk{ch se smluvní strany zavazují řídit ustanoveními R{mcové smlouvy. 

 

V. Z{věrečn{ ustanovení 

 

Ot{zky touto Prov{děcí smlouvou výslovně neupravené se řídí platnými pr{vními předpisy 

České republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními z{kona o veřejných zak{zk{ch, a 

z{konem č. 513/1991 Sb., obchodní z{koník, ve znění pozdějších předpisů a R{mcovou 

smlouvou. 

 

Tato Prov{děcí smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 

vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení. 

 



5 

 

Nedílnou souč{stí Prov{děcí smlouvy jsou její přílohy:  

 

 Příloha č. 1: Podrobn{ specifikace předmětu plnění. 

 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si Prov{děcí smlouvu před jejím podpisem přečetly a 

že byla uzavřena po vz{jemném projedn{ní podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, v{žně 

a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

V Praze dne _____     V_________dne_____ 

 

Objednatel:             Dodavatel: 

 

 

___________________________________       ___________________________ 

Česk{ republika – Český statistický úřad  …………. 

Ing. František Konečný     <<<<. 

vrchní ředitel Sekce obecné      

metodiky a registrů     


